(01) (01)
(месяц) (номер)

ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

от «23» января 2024 г.

Учредитель:
Совет народных депутатов
Калачеевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской области

2024 г.

2

ГЛАВА
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2024 № 1
п. Калачеевский

О назначении публичных слушаний по проекту приказа министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», проектом приказа министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области «О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки поселений Аннинского, Бобровского, Грибановского, Калачеевского, Новоусманского, Новохоперского, Петропавловского, Таловского, Терновского муниципальных районов Воронежской области», Уставом Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Назначить на территории Калачеевского сельского поселения публичные слушания по проекту приказа министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Перцев С.В. – глава Калачеевского сельского поселения;
Гринев А.В. – депутат Калачеевского сельского поселения;
Каверина Л.И – старший инспектор.
3. Комиссии провести публичные слушания 06 февраля 2024 г. в 15.00 часов в здании администрации Калачеевского сельского поселения, расположенного по адресу: 397606 Воронежская обл., Калачеевский р-н, п.  Калачеевский ул. Центральная 1.
4. Утвердить оповещения о проведении публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

Глава Калачеевского сельского поселения                                                      С.В. Перцев

Приложение  1
к постановлению главы
Калачеевского сельского поселения
от 23.01.2024 г. № 2

Оповещение о проведении публичных слушаний.
1. На публичные слушания, проводимые в срок с 23.01.2024 г. по 06.02.2024 г., выносится проект приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области».
2. На период проведения публичных слушаний открывается экспозиция по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, по адресу: 397606 Воронежская обл., Калачеевский р-н, п. Калачеевский ул. Центральная 1.
[bookmark: _Hlk27403059]3. Экспозиция открыта с 23.01.2024 г. по 06.02.2024 г.
4. Время работы экспозиции: с 8 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин., каждый день, за исключением выходных дней, перерыв – с 12 часов до 13 часов.
5. Во время работы экспозиции представителями администрации осуществляется консультирование посетителей экспозиции по теме публичных слушаний.
6. Участники публичных слушаний имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, и информационных материалов к нему:
1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний участников публичных слушаний;
2) в письменной форме в адрес администрации;
3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.
7. Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и информационные материалы к нему, информация о дате, времени и месте проведения собрания участников публичных слушаний размещены на официальном сайте администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kalacheevskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/
8. Собрание участников публичных слушаний состоится 06.02.2024 г. в 15.00 ч. по адресу: 397606 Воронежская обл., Калачеевский р-н, п. Калачеевский ул. Центральная д.1.

6

[image: ]
[image: ] [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

Адрес редакции: 397606 Воронежская область, Калачеевский район, пос. Калачеевский, ул. Центральная, д.1. Телефон: (47363)50-1-45.
Адрес издателя: 397606 Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Центральная,  д.1.
Адрес типографии: 397606 Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Центральная,  д.1.
Подписано к печати 23 января 2024 г., 16.00 часов.
Тираж: 50.
Распространяется бесплатно

image2.png
MHHICTEPCTBO
APXHTEKTYPH H TPATOCTPONTEIBCTBA
BOPOHEACKOH OETACTH

MPHKA3

B coommercramm ¢ Tpasocrposrem o xogexcon Poccafiesod Seseparma,
Sexepammo s or 06102003 N 13183 (05 obmme pmmmm.
opramn s secraoro caoympasaemns 3 Poccnfczod Sexspamm, somar
Bopomeacioi oG or 07072006 X 6103 (O perympossmm:
pazocrpemenaok Zememsocrs 3 Bopomemcrod oSmermy, ox 20122018
% 173:03 <O nepepacmpessremm sommowomi 5o yepxzemme T
SeNTEom 05 & SACTPOREE MR OPFIEDA MECTEGRD CHMCYTpISEES
‘mocenessit Bopomemcxol obmacrs, ropoacsoro oxpyra ropox Hosomoposex.
Bopacormebiaore roaGero OPYTI X ECImETSmEO  oprama
Tlpasremsersa Boposeacros ofmacns or 31122014 Je 1240 (08 yrsepmems
Tooxess o sammcreperse spurmessypat = spazocrpormeracrss Boposexcsod
obmenn,  m  ocmmm  mpmaa  aempraema  apumec
= rpaaserposremcrsa Boposexexnd o6racra or 07.032023 Y 450104146
B S —
% sacrpoics  coceremi Asmmmcxoro,  Bosposcroro,  TpuSamosckoro,
Kamsessczoro,  Hosoyescasexaro,  Hosoxondpesoro,  llerpomaanoscsoro,

image3.png
seymomamee: paioscs Boposexczod obmenn (3 e mpmam
semapravesra spmTeETIPAL & TpaCTporTemcrs: Bopossacioil ofmers o7
25062025 % 450104565, or 2509203 Yo 450104950,
sommmcrepersa spmestyps 5 mpAmCTpomeTcrs: Boposeaciol ofmems o7
17112023 Yo 45.01.041159), ¢ yneros saxmosemt o pesymrarax sySmremass
ey or

apazasmsam

1. Bscra s mpuas semaprasesra apmestypat  FpRzocTpoRTe TS
‘Bopomeacro ofmems o 5.03.2021 N 45-01-04337 (O yraepasemms spssx
sevmomssms % ol Komessoro cemesoro Socensm
‘Kamsseeacxoro ymmmamaors paios Boposecsof 08macr: (3 perasmms
‘Spimases sempriesT apETeIS X mascpomencss Bopomexcind
ofmem ox 24062022 N 45-0L0V6H, or 20092023 N 450104539
e m—

11 Bopeasbyme mpmcmr:

1L Caono copammremcrsas sasemars caonon lpamremersa.

112 Crona llowomems o emmpravemres savemm  crosmar
. S —

12 Thyme 3 mssoam = cnesyome pe:

@ Kompom meoomemms mcrmero mpma somemm T
seveceIs amETp ST @ mpaocpomenens Boposesciok
BTACTR — SISATHEI 0TI TEPPETOPIATSBOTO PO MEICTSPTSS
spesyps  psocTpoTerscrss Bopossacaoi ofmcr bessesy C M.

image4.png
3

13 B e seomscssms x smepelx Kamsesceoro
cemcsoro mocenemms Kamsssscroro symanmamacro priom Boposescsok
omacrs (rasee - Ty

1318 mymcre 1 pasaema | sacrs [ Tpasan = e 70 exery caoso
aemapraeETa) 3 cooTReTcTaYiOmeN MRS MSRTS CACRO GTCTI
3 coomencrayome masxe.

132 B aymare 17 sacew I s

1321 B momymwe | mpry mpascpememsore sompossm
oppropm: Kemsescxoro comesoro cocesems Kamveencsoro
seymmamSoro paiosa Boposesxof 05T K0TS 3 PO COFTAHD
Spmomeman e |  smcrommen Ty

1322 B momymve 2 mapy msecpomeme smposm ©

image5.png
NIPABUTIA SEMTENONL30BAHMS W IACTPOMK
Kapra rpagoCTpONTENBMHOTO SoMMpORAAN TeppHTODA
i eecaoro Cancaord e nenst KA s0ciord s padoa Boponecsoh s6nactn

image6.png

image7.png
IPASIECKOE OTHCARE
[——
o prva s osrres . pe s o - CHH
B
e

Pzl

Coemem o3 o

=
X [R—— [E—
T T T
e Sopemeac sem Kamvesa
o ——
T [ =
g -
-
T e aparapacons cever -

image8.png
e ar—r—

[ Cocrews soopmmmrr MK 35 083

[E Coomoms s perepmes s s oovera

ooy p— p—
[t el
o IS ' oz | s | sacne
e o papi || T |
O |
T 5 5 5 5 T
5 E ) e e :
T M TE S =
ER 7 3 B T ) -
E R 5 T -
SR TIE S =
[ sssero [oeos o1 Amare 000 =
i Tk i =
R 7 TN B T ) -
LT W T T — =
VB ) i =
TR ST s Tk e -
S 23 M e ) =
N B i =
JER 5w ey e T -
SN ) e -
T [ n] Sl =
[ CoEaars Spmpra o i (et s oo
Tospmmrns v =
[— s oo
[spsszepmacs Mo T | rpermocrs | omaza
s e x E I e P
pani |
Qi |
T T 23 7 i3

image9.png
Puzens
Cremo s wecroseaem v (e oo

[ Cacews soopmmmor -

e

e | verex | O | o,

|ossssrenme | ST | rommemms) | ompssemss | "2 | g

[ sopamar x | goopammer | e | o

o o putrgani | PRI | oo
paank

o R g e

image1.emf

Microsoft_Word_97_-_2003_Document.doc